
16/03/23, 15:31 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-03-13&atto.codiceRedazionale=… 1/5

TORNA ALL'INDICETORNA ALLA RICERCARISULTATI DELLA RICERCAPERMALINK

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1
Sede legale: Borgo Santo Spirito, 3 - 00193 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 13664791004
Partita IVA: 13664791004

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.30 del 13-3-2023)

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/homePostLogin
https://www.gazzettaufficiale.it/ricerca/atto/contratti/originario?normativi=
https://www.gazzettaufficiale.it/do/ricerca/atto/contratti/originario/1?cerca
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-03-13&atto.codiceRedazionale=TX23BGA6731&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/03/13/30/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home


16/03/23, 15:31 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-03-13&atto.codiceRedazionale=… 2/5



16/03/23, 15:31 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-03-13&atto.codiceRedazionale=… 3/5

 

Esito di gara -  Fornitura  di  protesi,  endoprotesi  e  dispositivi

           medici specialistici per la chirurgia vascolare 

 

  SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria  Locale

Roma  1  Borgo   S.   Spirito,3   00193   Roma;   Tel.   06/77308074,

http://www.aslroma1.it; 

  SEZIONE  II  OGGETTO  DELL'APPALTO:  affidamento  triennale   della

fornitura di protesi, endoprotesi e dispositivi medici  specialistici

per la chirurgia vascolare in accordo quadro e in acquisto;  tipo  di

appalto e luogo di esecuzione:  forniture,  Roma  NUTS:  ITI43;  CPV:

33190000-8; 

  SEZIONE IV PROCEDURA: aperta;  Criteri  di  aggiudicazione:  prezzo

qualita'; Pubblicazioni  precedenti  relative  allo  stesso  appalto:

Bando di gara GURI n. 21 del 18/2/2022 - GUUE  n.  2022/S  035-087714

del 18/2/2022; 

  SEZIONE V AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Data:  28/12/2022;  Lotto  1

CIG 9092528F75; Offerte pervenute: 3; Aggiudicatari:  KASTER  S.R.L.-

Secord Medical s.r.l.;  valore  finale  totale:  €  1.800.000,00  iva

esclusa; Lotto 2 CIG 909253446C; Offerte pervenute: 4; Aggiudicatari:

VIOLATECH SRL-M.V.S. S.r.l.; valore finale totale: €  528.000,00  iva

esclusa; Lotto 3 CIG 909255341A; Offerte pervenute: 3; Aggiudicatari:

TMD TALENT MEDICAL DEVICES SRL TECNOSTIM;  valore  finale  totale:  €

480.000,00 iva esclusa; Lotto 4 CIG 90925544ED; Offerte pervenute: 3;

Aggiudicatari:  Betamed  Nanutech  Srl;  valore  finale   totale:   €

429.000,00 iva esclusa; Lotto 5 CIG 9092561AB2; Offerte pervenute: 3;

Aggiudicatari: ENDOVASCULAR SERVICE TECNOSTIM; valore finale  totale:

€ 540.000,00 iva esclusa; Lotto 6 CIG 9092576714; Offerte  pervenute:

4; Aggiudicatari: NEOVASC M.V.S.  S.r.l.;  valore  finale  totale:  €

396.000,00 iva esclusa; Lotto 7 CIG 90925880FD; Offerte pervenute: 4;

Aggiudicatari: Nanutech Srl KASTER S.R.L.; valore  finale  totale:  €

567.000,00 iva esclusa; Lotto 8 CIG 9092596795; Offerte pervenute: 3;

Aggiudicatari: M.V.S. S.r.l.- A.D. MEDICAL; valore finale  totale:  €

858.000,00 iva esclusa; Lotto 9 CIG 9092600AE1; Offerte pervenute: 4;

Aggiudicatari: M.V.S. S.r.l. VIOLATECH SRL; valore finale  totale:  €

858.000,00 iva esclusa; Lotto 10 CIG 9092614670;  Offerte  pervenute:

4; Aggiudicatari: A.D. MEDICAL VIOLATECH SRLD; valore finale  totale:

€ 345.000,00 iva esclusa; Lotto 11 CIG 9092620B62; Offerte pervenute:

2; Aggiudicatari: TECNOSTIM M.V.S. S.r.l;  valore  finale  totale:  €

897.000,00 iva esclusa; Lotto 12 CIG 909263361E;  Offerte  pervenute:

3; Aggiudicatari: KASTER S.R.L.; valore finale totale:  €  792.000,00

iva  esclusa;  Lotto  13  CIG  9092642D89;  Offerte   pervenute:   5;

Aggiudicatari: VIOLATECH  SRL  H.D.  HEALTH  DEFENCE  S.P.A.;  valore

finale totale: € 1.372.500,00 iva esclusa; Lotto 14  CIG  9092649353;

Offerte pervenute: 2; Aggiudicatari: VIOLATECH  SRL  AB  MEDICA  Spa;

valore  finale  totale:  €  144.000,00  iva  esclusa;  Lotto  15  CIG

9092660C64; Offerte pervenute: 4; Aggiudicatari:  ALSE  MEDICA  Serom

Medical  Technology  Srl;  valore  finale  totale:  €  21.600,00  iva

esclusa;   Lotto   16   CIG   909266615B;   Offerte   pervenute:   3;

Aggiudicatari: LEMAITRE VASCULAR SRL ASSUT EUROPE SPA; valore  finale

totale: € 16.200,00 iva esclusa; Lotto  17  CIG  909267264D;  Offerte

pervenute: 6; Aggiudicatari: ALSE  MEDICA  Serom  Medical  Technology

Srl; valore finale totale: € 32.400,00  iva  esclusa;  Lotto  18  CIG

9092681DB8; Offerte pervenute: 5; Aggiudicatari:  ALSE  MEDICA  Serom



16/03/23, 15:31 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-03-13&atto.codiceRedazionale=… 4/5

Medical  Technology  Srl;  valore  finale  totale:  €  32.400,00  iva

esclusa;   Lotto   19   CIG   90927040B7;   Offerte   pervenute:   3;

Aggiudicatari: ALSE MEDICA B.BRAUN MILANO SPA; valore finale  totale:

€ 24.000,00 iva esclusa; Lotto 20 CIG 90927105A9; Offerte  pervenute:

3; Aggiudicatari: ALSE  MEDICA  B.BRAUN  MILANO  SPA;  valore  finale

totale: € 18.000,00 iva esclusa; Lotto  21  CIG  9092718C41;  Offerte

pervenute: 1; Aggiudicatario: W. L.  GORE  &  ASSOCIATI  SRL;  valore

finale totale: € 48.000,00 iva  esclusa;  Lotto  22  CIG  9092723065;

Offerte pervenute: 4; Aggiudicatario: Serom  Medical  Technology  Srl

ALSE MEDICA; valore finale totale: € 14.400,00 iva esclusa; Lotto  23

CIG 9092734976; Offerte pervenute: 4; Aggiudicatario: W.  L.  GORE  &

ASSOCIATI SRL B.BRAUN MILANO SPA; valore finale totale:  €  55.200,00

iva  esclusa;  Lotto  24  CIG  9092740E68;  Offerte   pervenute:   3;

Aggiudicatario: W. L. GORE & ASSOCIATI SRL BARD  SRL;  valore  finale

totale: € 28.800,00 iva esclusa; Lotto  25  CIG  9092742013;  Offerte

pervenute: 1; Aggiudicatario: W. L.  GORE  &  ASSOCIATI  SRL;  valore

finale totale: € 21.000,00 iva  esclusa;  Lotto  26  CIG  909275177E;

Offerte pervenute: 0; Lotto 27 CIG 9092758D43; Offerte pervenute:  1;

Aggiudicatario: W. L. GORE & ASSOCIATI SRL; valore finale  totale:  €

33.000,00 iva esclusa; Lotto 28 CIG 9092760EE9; Offerte pervenute: 1;

Aggiudicatario: W. L. GORE & ASSOCIATI SRL; valore finale  totale:  €

34.500,00 iva esclusa; Lotto 29 CIG 9092769659; Offerte pervenute: 3;

Aggiudicatario: ALSE MEDICA  Serom  Medical  Technology  Srl;  valore

finale totale: € 34.500,00 iva  esclusa;  Lotto  30  CIG  90927728D2;

Offerte pervenute: 2; Aggiudicatario: BARD SRL W. L. GORE & ASSOCIATI

SRL; valore fi-nale totale: € 34.500,00 iva  esclusa;  Lotto  31  CIG

9092776C1E; Offerte pervenute: 0;Lotto  32  CIG  9092781042;  Offerte

pervenute: 1; Aggiudicatario: ASSUT EUROPE SPA; valore finale totale:

€ 67.500,00 iva esclusa; Lotto 33 CIG 9092787534; Offerte  pervenute:

; Aggiudicatario: TMD  TALENT  MEDICAL  DEVICES  SRL;  valore  finale

totale: € 180.000,00 iva esclusa; Lotto 34  CIG  9092797D72;  Offerte

pervenute: 7; Aggiudicatario: VIOLATECH SRL; valore finale totale:  €

6.600,00 iva esclusa; Lotto 35 CIG 909280433C; Offerte pervenute:  1;

Aggiudicatario: B.BRAUN MILANO SPA; valore finale totale: €  5.850,00

iva  esclusa;  Lotto  36  CIG  909280975B;  Offerte   pervenute:   3;

Aggiudicatario: Cardinal  Health  Italy  509  S.r.l.;  valore  finale

totale: € 90.000,00 iva esclusa; Lotto  37  CIG  9092815C4D;  Offerte

pervenute:  0;  Lotto  38  CIG  9092822217;  Offerte  pervenute:   3;

Aggiudicatario: Betamed;  valore  finale  totale:  €  231.000,00  iva

esclusa;   Lotto   39   CIG   9092831982;   Offerte   pervenute:   7;

Aggiudicatario:  ENDOVASCULAR  SERVICE;  valore  finale   totale:   €

22.800,00 iva esclusa; Lotto 40 CIG 9092837E74; Offerte pervenute: 3;

Aggiudicatario: KASTER S.R.L.; valore finale totale: € 52.800,00  iva

esclusa;   Lotto   41   CIG   90928400F2;   Offerte   pervenute:   5;

Aggiudicatario: KASTER S.R.L.; valore finale totale: € 72.000,00  iva

esclusa;   Lotto   42   CIG   9092854C7C;   Offerte   pervenute:   2;

Aggiudicatario: TMD TALENT MEDICAL DEVICES SRL; valore finale totale:

€ 188.700,00 iva esclusa; Lotto 43 CIG 9092862319; Offerte pervenute:

2; Aggiudicatario: Betamed; valore finale totale:  €  409.500,00  iva

esclusa;   Lotto   44   CIG   909286880B;   Offerte   pervenute:   5;

Aggiudicatario: VIOLATECH SRL; valore finale totale: € 37.500,00  iva

esclusa; 

  SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI:  Spese  di  pubblicazione  a  carico

degli  aggiudicatari;  Organismo  responsabile  delle  procedure   di

ricorso: TAR  Lazio;  Ricorsi:  30  giorni  dalla  notificazione  del

provvedimento  di  aggiudicazione;  Data  di  spedizione  alla  GUUE:

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.



16/03/23, 15:31 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-03-13&atto.codiceRedazionale=… 5/5

9/3/2023. 

               Il direttore U.O.S.D. Qualita' Appalti 

                      dott.ssa Cristina Franco 

 

TX23BGA6731


